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Easy C White

"C" fold handtowels / Asciugamani piegati a C

Cod. 862074P
HT C LUC EASY C WHITE 192X20

Data ultimo aggiornamento:03/10/2017
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PRODUCT / PRODOTTO

Raw material / Materia prima

Raw material colour / Colore materia prima

No. of plies / N° veli
Glued plies / Incollaggio veli

Total grams / Grammatura Totale

Average grams per ply /Grammatura media
velo

Pieces per pack / Pezzi per confezione

Pack paper weight / Peso carta confezione
Type of packaging / Tipo involucro confezione

Packaging weight / Peso poly

CASE DETAILS / DATI COLLO

Packs per case / Confezioni per collo

Type of case packaging / Tipo involucro collo
Packaging weight / Peso packaging

Paper weight / Peso carta collo

Total case weight / Peso totale collo

PALLET DETAILS / DATI PANCALE

Recycled fibres/ Fibre
riciclate

White / Bianco
1
no
35 gr/mq

35 gr/mq

PACKAGING DETAILS / CONFEZIONAMENTO

192

491,4 gr
Poly
3,3 gr

20
Box / Scatola
626,6 gr
9828 gr
10520,6 gr

Type of embossing / Tipo goffratura

Embossing decoration / Tipo decoro
goffratura

Sheet height / Altezza servizio
Sheet lenght /Lunghezza servizio
Fold type / Tipo piegatura

Whiteness degree / Grado di bianco

Total pack weight / Peso totale confezione

Pack width /Larghezza confezione
Pack depth / Profondita confezione

Pack height / Altezza confezione

Case width / Lunghezza collo
Case depth / Larghezza collo
Case height / Altezza collo
Case volumn / Volume del collo

Cod. ITF

Column weight (pallet included) / Peso

Macro

Tratti corda

225 mm
330 mm
Cc

>50

494,7 gr
225 mm

95 mm

110 mm

394 mm

544 mm

238 mm

0.05 mc
08005892414043

Type of pallets / Tipo di pallet EPAL Slorie (Gom 2o e 471 kg
Cases per pallet / Colli per pallet 20 Column h-e|ght (pallet included) /Altezza 268 cm
colonna (incluso pallet)
Cases per layer / Colli per strato 4 Pallets per column / Pallets per colonna 2
Layers per pallet / Strati per pallet 5
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www.lucartprofessional.com




